
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ» 

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

   26 декабря    2012 года                                                                                               № 85 

 

 

 

О присвоении адреса 

 

 

 

В связи с образованием земельного участка путем выдела в счет доли в праве общей 

долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 18:05:000000:64, 

расположенный  по адресу: УР, Глазовский район, колхоз «Путь к коммунизму» 

Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Присвоить вновь образованному земельному участку следующий адрес: 

- УР, Глазовский район, земельный участок расположен в 120 метрах на восток от 

границы д. Лекшур, площадью 540040 кв.м., категория земель – земли 

сельскохозяйственного назначения. 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Качкашурское»                                                                         Т.Е.Волкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


